in amerciamento quatuor denariorum tociens quociens in huiusmodi obser-

vanciis defecerit Quamquidem pecuniam volo fore dispositam per eiusdem

capelle prepositum ad predicte capelle sustentacionem Item ordino ut omnes

presbiteri eiusdem capelle in eadem intersint omnibus horis canonicis turn

dominicis diebus quam duplicibus seu festivis ac si quis in huiusmodi diebus

a vesperis matutinis magna missa aut secundis vesperis absens fuerit pre-

scriptorum presbiterorum volo ipsum fore in amerciamento quatuor de-

nariorum quociens in huiusmodi serviciis se distulerit exhibere Item ordino

quod si quis prescriptorum a prima tercia sexta nona complitoriis absens

fuerit quod sit in amerciamento unius denarii pro unoquoque Item ordino

quod si quis premissorum ferialibus diebus a magna missa absens fuerit

quod sit in amerciamento unius denarii pro unoquoque defectu Item ordino

quod in fine cuiuslibet mensis plena satisfactio fiat de predictis amerciamentis

et quod de eisdem per prepositum inter se et bene ministrantes disponat

Item ordino ac per presentes firmiter volo et approbo quod suprascripte

terre de Athylenne et Ardowrag sint unius et eiusdem libertatis racionibus

et per omnia sicut et alie terre eiusdem capelle prout in cartis meis de

1
Pennyglen, two miles north-west of May- longed to this collegiate church. Chalmers, iii.

bole. The Kennedys of Pennyglen were of some 495.

importance in the sixteenth century. Vide 3 Kynach or Kenethan, and Treuchan, were

Index. conveyed to John Kennedy by charter No. 16
2 The ground on which Maybole stands be- supra.

CHARTERS OF THE ABBEY OF CROSRAGUEL. 35

eiusdem capelle fundacione melius ae liberius continetur Item ordino

quod omnes eiusdem capelle presbiteri ad hec omnia et singula facienda

corporaliter jurent Et quamdiu huiusmodi juramentum distulerint exhibere

ac eiusdem capelle preposito obedienciam facere recusaverint tarn diu ip-

sorum beneficiorum fructus cum sepescripto preposito integre remaneant

In quorum omnium testimonium sigillum meum una cum sigillo domini

Gilberti Kennedy filii et heredis mei presentibus sunt appensa Datum

apud Cassillis primo die mensis Marcii anno Domini millesimo tricentesimo

octogesimo tercio. Testibus venerabilibus in Christo patribus dominis

"Waltero et Johanne Glasguensi et Dunkeldensi episcopis reverendis in

Christo patribus Nycholayo et Johanne monasteriorum de Crosragin et

Kylwynyn abbatibus, Johanne Henrici domino de Culyagan Thoma

Kennedy domino de Geyltrew domino Willelrno Woudcok presbitero et